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VEDLEGG 

Intet 

 

SEKRETARIATETS INNSTILLING 

Kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering 

 

SAKSUTREDNING 

BAKGRUNN 

 

I sak 9/19 ba representantskapet1 om en utredning av fremtidig organisering og struktur i 

MGB. Konklusjonen her ble at dagens organisering og struktur opprettholdes, dette for å 

ivareta en tilstrekkelig beredskap. Dettte påvirker økonomiplanen videre vedrørende 

kommunenes krav om kutt, da overføringene til finansiering og drift skal holdes på dagens 

nivå ut 2024. 

 
2Utdrag fra sak 012/22 i Representantskapet for interkommunale ordninger 19.05.2022:  

«Saksopplysninger:Arbeidet med å kartlegge situasjonen på brannstasjonene i MGB har nå 

pågått i lengre tid. Det er informert om i felles formannsskap, og det er dialog mellom 

brannvesenet, vernetjenesten og kommunene. Stasjonsstruktur er et tilbakevendende tema på 

tross av rapport fremlagt i mai 2020. Det er for øvrig stort trykk fra de ansatte om å få ting i 

godkjent tilstand for å sikre trygge arbeidsforhold  

Vurdering:Det må gjennomføres en utredning for å fastsette hvilket nivå beredskapen skal 

ligge på de neste 30 år i regionen. Omfanget av arbeid og tiltak som må gjøres på hver enkelt 

brannstasjon er av en slik økonomisk størrelse at kommunene må bestemme seg for hvordan 

strukturen skal se ut. Resultatet av utredningen vil danne grunnlaget for bemanning, nivå og 

struktur for fremtiden. 

 

 
3Brannvesenet har utviklet seg mye de senere årene. Kravene til dokumentasjon og analyser 

er stadig voksende, og utgjør en stadig større del av de administrative oppgavene. Ny 

brannvesenforskrift trådte i kraft 1.mars 2022. Her er kravene til analysearbeid sterkt 

fremhevet, noe som vil medføre analysearbeid både innen beredskaps- og 

forebyggendeavdelingen. Samtidig arbeides det med å konkretisere hva som skal være 

 
1 Representantskapet for interkommunale ordninger, ref sak 09/19 
2 MGB sak 2/22 - orienteringssak brannstasjoner oversendt kommunene i samarbeidet 
3 Utdrag rapport ÅRSBERETNING FOR MGB 2021 datert 29.02.22 

 



brannvesenet sitt ansvarsområde i fremtiden. Brannvesenet blir stadig brukt til oppgaver som 

primært tilhører andre nødetater, ofte grunnet disse nødetaters lengre innsatstid eller i verste 

fall fravær. Fokuset på brannkonstablenes helse og arbeidsmiljø får også stadig større fokus, 

her er arbeidsgivers ansvar ufravikelig. 110-tjenesten gjennomgår store tekniske 

oppgraderinger for tiden, og vil utvilsomt medføre større kostnader for kommunene i tiden 

fremover.  
 

 

Økonomi – årsbudsjett 2023 – og økonomiplan 2023-2026 
4For årets budsjett er det lagt til grunn en prisvekst på 3,8% og en lønnsvekst på 4,1% for året 

2023. Ansvar 650(administrasjon) er tatt ut og fordelt på gjenværende ansvar, ansvaret vil 

likevel være synlig i årsbudsjett/økonomiplan. Det er fremmet tiltak i budsjettet som går på 

økte kostnader til 110-sentralen, dette har vært en sak som har gått igjen de siste årende. 

Hamar kommune som vertskommune for 110-sentralen har orientert 

kommunedirektører/rådmann om dette i eget brev. Videre er det tiltak som går på innkjøp av 

utstyr både til beredskap og forebyggende. Dette dreier seg om verneutstyr og 

forbruksmateriell. 

 

RIO-034/22 Vedtak: 

 1. Representantskapet godkjenner årsbudsjett 2023 og økonomiplan 2023-2026 for 

MidtGudbrandsdal Brannvesen. 

  

2. Samlet overføring fra samarbeidskommunene ihht driftsbudsjettet er kr. 16 951 000, dette 

fordeler seg slik: 

 a. Ringebu kommune, kr. 5 685 000  

b. Sør-Fron kommune, kr. 3 971 000  

c. Nord-Fron kommune, kr. 7 295 000  

 

3. Samlet overføring fra samarbeidskommunene ihht investeringsbudsjettet er kr. 750 000, 

dette fordeler seg slik: a. Ringebu kommune, kr. 249 000  

b. Sør-Fron kommune, kr. 177 000 

 c. Nord-Fron kommune, kr. 324 000 

  

VURDERING 

Kontrollutvalget har bedt kommunedirektøren gi en orientering i møte. Ringebu kommune er 

vertskommune for Midt-Gudbrandsdal Brannvesen. Det følger av kommunelovens 

bestemmelser at det er kontrollutvalget i vertskommunen som har ansvar for å gjennomføre 

kontroll og tilsyn i slike interkommunale samarbeid. Kontrollutvalget ønsker derfor en 

orientering om branntjenesten.  

 

    Sekretariatet, 18.04.23  

    Edel Åsjord  
 

 
44 Utdrag fra Årsbudsjett 2023 mv  


